

北京城建投资发展股份有限公司

【2012】第一季度报告

§1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
1.2 公司董事李莉因公务未能出席会议，其他董事均出席董事会会议。
1.3 公司第一季度财务报告未经审计。
1.4 公司董事长刘龙华、总经理李文及财务总监肖红卫声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产(元)	22,580,523,422.26	21,990,415,239.49	2.68
所有者权益(或股东权益)(元)	5,997,711,135.68	5,895,157,427.58	1.74
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	6.745	6.63	1.73
经营活动产生的现金流量净额(元)	-68,184,211.45	-107.56	-107.56
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-0.077	-0.077	-107.56
归属于上市公司股东的净利润(元)	102,553,708.10	102,553,708.10	-34.17
基本每股收益(元/股)	0.1153	0.1153	-34.19
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.1137	0.1137	-34.92
稀释每股收益(元/股)	0.1153	0.1153	-34.19
加权平均净资产收益率(%)	1.72	1.72	减少1.23个百分点
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	1.70	1.70	减少1.24个百分点

扣除非经常性损益项目和金额：

项目	金额
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费	100,000.00
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	1,790,673.87
所得税影响额	-472,668.47
少数股东权益影响额(税后)	-610.28
合计	1,417,395.12

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

报告期末股东总数(户)		52,587
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
北京城建集团有限责任公司	448,240,936	人民币普通股
中国工商银行-南方成份精选股票型证券投资基金	23,778,535	人民币普通股
中国银行-工银瑞信核心价值股票型证券投资基金	23,702,058	人民币普通股
中国农业银行-富国天瑞强势地区精选混合型开放式证券投资基金	17,666,640	人民币普通股
中国建设银行-华夏优势增长股票型证券投资基金	17,326,564	人民币普通股
中国农业银行-中邮核心优选股票型证券投资基金	10,000,000	人民币普通股
中国工商银行-南方稳健成长贰号证券投资基金	9,687,480	人民币普通股
中国工商银行-南方稳健成长证券投资基金	9,679,872	人民币普通股
中国建设银行-华夏红利混合型开放式证券投资基金	7,387,937	人民币普通股
中国工商银行-国投瑞银福盈分级股票型证券投资基金	7,004,022	人民币普通股

6.3 重要事项

§3 重要事项

3.1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
1.2 公司全体董事出席董事会会议。
1.3 公司第一季度财务报告未经审计。
1.4 公司董事刘龙华、总经理李文及财务总监肖红卫声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产(元)	8,458,169,931.98	8,445,139,822.90	0.15
所有者权益(或股东权益)(元)	2,836,355,269.35	2,821,453,326.58	0.53
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	4.40	4.37	0.69
经营活动产生的现金流量净额(元)	-59,549,019.98	-59,549,019.98	-0.00
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-0.09	-0.09	-0.00
归属于上市公司股东的净利润(元)	10,679,517.45	10,679,517.45	-65.91
基本每股收益(元/股)	0.0166	0.0166	-65.84
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.0166	0.0166	-65.70
稀释每股收益(元/股)	0.0166	0.0166	-66.26
加权平均净资产收益率(%)	0.38	0.38	减少0.94个百分点
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	0.38	0.38	减少0.93个百分点

扣除非经常性损益项目和金额：

项目	金额
非流动资产处置损益	15,934.70
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-13,400.00
所得税影响额	74.31
少数股东权益影响额(税后)	599.80
合计	3,208.81

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

项目	金额	说明
非流动资产处置损益	15,934.70	本项目主要为股权处置收益
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-13,400.00	
所得税影响额	74.31	
少数股东权益影响额(税后)	599.80	
合计	3,208.81	

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

单位:股		
报告期末股东总数(户)	36,360	
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
华业发展(深圳)有限公司	151,097,921	人民币普通股
华保宏实业(深圳)有限公司	99,244,025	人民币普通股
晋中市华保宏贸易有限公司	25,000,000	人民币普通股
北京华信有有限责任公司-普晋二号	13,990,064	人民币普通股
中国人民人寿保险股份有限公司-万能-个险万能	12,878,379	人民币普通股
中国建设银行-南方多元红利股票型证券投资基金	12,645,244	人民币普通股

重庆港九股份有限公司

【2012】第一季度报告

§1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
1.2 公司全体董事出席董事会会议。
1.3 公司第一季度财务报告未经审计。
1.4 公司董事孙万发、总经理熊维明、财务总监熊维明、及会计机构负责人 会计主管人员魏磊、声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产(元)	4,796,616,162.13	4,827,866,445.69	-0.65
所有者权益(或股东权益)(元)	1,713,101,802.28	1,698,383,641.87	0.87
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	5.011	4.95	1.21
经营活动产生的现金流量净额(元)	-5,598,269.11	-5,598,269.11	-0.00
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-0.02	-0.02	-0.00
归属于上市公司股东的净利润(元)	14,718,160.41	14,718,160.41	-19.81
基本每股收益(元/股)	0.0430	0.0430	-19.93
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.0342	0.0342	-34.36
稀释每股收益(元/股)	0.0430	0.0430	-19.83
加权平均净资产收益率(%)	0.86	0.86	减少0.27个百分点
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	0.66	0.66	减少0.43个百分点

注：归属于母公司净利润比上年下降19.81%，主要由于材料、电价、油价等成本上涨及人工成本的增加，导致主营产品成本及管理费用增长大于收入的增长。
扣除非经常性损益项目和金额：

项目	金额
非流动资产处置损益	321,076.6
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回	288,724.53
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	2,944,768.76
所得税影响额	-533,185.48
合计	3,021,384.41

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

扣除非经常性损益项目和金额:

项目	单位:元 币种:人民币
非流动资产处置损益	321,076.6
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回	288,724.53
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	2,944,768.76
所得税影响额	-533,185.48
合计	3,021,384.41

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

单位:股

§3 重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

√适用 □不适用

项目	2012-3-31(或2012年1季度)	2011-3-31(或2011年1季度)	差异变动金额	差异幅度(%)	原因分析
应收票据	72,890,310.31	135,319,088.10	-62,428,777.79	-46.13%	注1
短期借款	400,000,000.00	257,000,000.00	200,000,000.00	77.82%	注2
应付账款	116,635,415.97	222,576,445.10	-105,941,029.13	-47.60%	注3
现金及现金等价物净增加额	-16,239,033.02	-130,799,320.30	114,560,287.28	87.58%	注4
母公司净利润	-10,101,595.49	8,057,321.33	-18,158,916.82	-225.0%	注5
注1:应收票据比上年同期较大程度减少主要系一季度银行承兑了到期汇票					
注2:短期借款比上年同期较大程度增加的原因系本报告期公司偿还到期银行借款后,重庆港务物流集团以银行基准利率向公司提供一年期委托贷款所致,该借款主要用于补充流动资金。					
注3:应付账款比上年同期较大程度减少的原因主要是重庆国际集装箱有限公司及重庆港九波顿发展有限责任公司支付工程款。					
注4:现金及现金等价物净增加额比上年同期较大幅度增加主要系公司委托贷款增加所致。					
注5:母公司净利润较上年同期较大程度减少的原因主要系九龙坡分公司集装箱业务转移至重庆国际集装箱有限公司所致。					

3.2 重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

□适用 √不适用

3.3 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况

√适用 □不适用

内容详见公司2011年年度报告。

3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明

□适用 √不适用

3.5 报告期内现金分红政策的执行情况

2012年3月29日,公司2011年度股东大会审议通过了《关于公司2011年度利润分配的议案》。公司以2011年末股本342,092,262股为基数,向全体股东每10股派发现金红利0.50元(含税),共计派发现金股利17,104,613.10元,剩余未分配利润结转下年度分配。本年度不送红股也不进行公积金转增股本。

公司将于年度股东大会召开后两个月内实施上述利润分配方案。

重庆港九股份有限公司

法定代表人:孙万发

2012年4月28日

美罗药业股份有限公司

【2012】第一季度报告

§1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
1.2 公司全体董事出席董事会会议。
1.3 公司第一季度财务报告未经审计。
1.4 公司负责人张成海、主管会计工作负责人于浩及会计机构负责人 会计主管人员戴君声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产(元)	1,455,152,324.74	1,709,288,719.46	-14.87
所有者权益(或股东权益)(元)	835,016,116.19	806,160,647.07	3.58
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	2.3858	2.3033	3.58
经营活动产生的现金流量净额(元)	9,741,560.65	9,741,560.65	-7.82
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.0278	0.0278	-7.82
归属于上市公司股东的净利润(元)	3,440,442.07	3,440,442.07	-49.69
基本每股收益(元/股)	0.0098	0.0098	-49.69
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.0002	0.0002	-95.64
稀释每股收益(元/股)	0.0098	0.0098	-49.69
加权平均净资产收益率(%)	0.4193	0.4193	增加0.38个百分点
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	0.0073	0.0073	增加0.07个百分点

扣除非经常性损益项目和金额：

项目	金额
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	653,400.00
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	2,732,513.25
少数股东权益影响额(税后)	-5,012.61
合计	3,380,900.64

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

扣除非经常性损益项目和金额:		单位: 元 币种: 人民币
	金额	
除因公司正常经营业务相关的有期限保值业务外,持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	653,400.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	2,732,513.25	
少数股东权益影响额(税后)	-5,012.61	
合计	3,380,900.64	

§3 重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

3.2 重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

□适用 √不适用

3.3 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况

□适用 √不适用

3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明

□适用 √不适用

3.5 报告期内现金分红政策的执行情况

公司的现金分红政策为：公司实行持续、稳定的利润分配政策，重视对投资者的合理投资回报并兼顾公司的可持续发展。公司可以采取现金或者股票方式分配股利，可以进行中期现金分红。再融资时，现金分红比例不少于最近三年实现的年均可分配利润的百分之三十。

§2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产(元)	1,295,825,762.86	1,271,252,091.08	1.93
所有者权益(或股东权益)(元)	200,031,499.99	212,404,979.93	-5.83
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	0.5690	0.6042	-5.83
经营活动产生的现金流量净额(元)	-12,556,367.09	-12,556,367.09	-0.00
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-0.0357	-0.0357	-0.00
归属于上市公司股东的净利润(元)	-13,006,839.94	-13,006,839.94	30.78
基本每股收益(元/股)	-0.0370	-0.0370	30.78
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	-0.0368	-0.0368	30.89
稀释每股收益(元/股)	-0.0370	-0.0370	30.78
加权平均净资产收益率(%)	-6.3073	-6.3073	增加3.02个百分点
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	-6.2659	-6.2659	增加3.02个百分点

扣除非经常性损益项目和金额：

项目	金额
非流动资产处置损益	-158,711.87
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	113,394.59
所得税影响额	0.00
少数股东权益影响额(税后)	-39,998.96
合计	-85,316.24

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

§ 2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

币种:人民币

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年 度期末增减(%)
总资产(元)	1,295,825,762.86	1,271,252,091.08	1.93
所有者权益(或股东权益)(元)	200,031,499.99	212,404,979.93	-5.83
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	0.5690	0.6042	-5.83
	年初至报告期末		比上年同期增减 (%)
经营活动产生的现金流量净额(元)		-12,556,367.09	-122.69

√适用 □不适用

第一、资产构成同比发生重大变化的说明

项目	期末余额	期初余额	变动比例	原因
货币资金	161,262,964.64	472,639,127.24	-65.88	主要系公司本期偿还银行借款所致。
应付账款	173,183,222.53	126,623,615.11	36.77	主要系公司旗下子公司辽宁美罗医药股份有限公司和上海美罗医药有限公司增加所致。
其他应付款	37,030,661.30	56,325,434.97	-34.26	系公司支付搬迁过渡工程款所致。
一年内到期的非流动负债		120,800,000.00	-100.00	系公司提前偿还中国进出口银行(大连分行)银行借款所致。
长期借款	1,600,000.00	181,600,000.00	-99.12	系公司提前偿还中国进出口银行(大连分行)银行借款所致。
递延所得税负债	3,817,308.33			系公司持有中银绒业股票期末账面价值高于其计税基础所致。

第二、利润构成变动情况说明

项目	本期金额	上期金额	变动比例	原因
营业税金及附加	568,915.63	1,170,612.38	-51.40	系公司旗下子公司大连美罗中药厂有限公司去年年底有留抵增值税。
财务费用	431,643.46	8,489,389.25	-94.92	系公司本年偿还银行借款所致。
营业利润	728,615.04	1,754,797.68	-58.48	系公司本年销售毛利降低及销售费用增加所致。

第三、现金流量构成变动情况说明

项目	本期金额	上期金额	变动比例	原因
投资活动产生的现金流量净额	-18,486,977.89	199,798,164.06	-109.25	系公司上年收到政府支付的搬迁补偿款所致。
筹资活动产生的现金流量净额	-302,630,745.36	-26,267,156.22	1052.13	系公司偿还银行借款所致。

3.2 重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

□适用 √不适用

3.3 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况

□适用 √不适用

3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明

□适用 √不适用

3.5 报告期内现金分红政策的执行情况

公司的现金分红政策为：公司实行持续、稳定的利润分配政策，重视对投资者的合理投资回报并兼顾公司的可持续发展。公司可以采取现金或者股票方式分配股利，可以进行中期现金分红。再融资时，现金分红比例不少于最近三年实现的年均可分配利润的百分之三十。

美罗药业股份有限公司

法定代表人:张成海

2012年4月28日

福建实达集团股份有限公司

【2012】第一季度报告

§3 重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

√适用 □不适用

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
1.2 公司全体董事出席董事会会议。
1.3 公司第一季度财务报告未经审计。
1.4 公司负责人戴家顺、主管会计工作负责人郑进华及会计机构负责人 会计主管人员郑进华声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

公司负责人姓名	臧家顺
主管会计工作负责人姓名	郑进华
会计机构负责人(会计主管人员)姓名	郑进华

公司负责人臧家顺、主管会计工作负责人郑进华及会计机构负责人(会计主管人员)郑进华声明:保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§ 2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

币种:人民币